DIONYSOS | LISTE DE PRIX AU 6 NOVEMBRE 2025 | PRIX NETS EN FRANCS SUISSES (CHF)

Rér. Vin

VALAIS

0574.13.03  Ermitage flétrie sur souches
0574.13.04  Ermitage flétrie sur souches

BORDEAUX
0847.02.94 De Fieuzal Blanc

0953.01.94  Troplong-Mondot
0944.01.95  Ferrand-Lartigue
0968.01.94  Angélus

VALLEE DU RHONE
0424.06.01  Cote Rotie

0453.05.09  Le Bouquet des Garrigues
0408.05.08  Lirac La Dame Rousse

0421.03.07  Gigondas Prestige des Hautes Garrigues

0465.02.09  Chéateauneuf du Pape

1599.04.05  Chéteauneuf du Pape Les Origines

0459.01.05  Chéteauneuf du Pape

0459.02.06  Chateauneuf du Pape Vieilles Vignes

0429.03.05  Chateauneuf du Pape

TOSCANE

3692.01.10  Carandelle
3692.02.09  San Cristoforo Petit Verdot

AFRIQUE DU SUD, STELLENBOSCH
3691.01.07  Three Cape Ladies

Conditions de vente

Les prix indiqués sont des prix nets (non soumis a la TVA).

Vente de vins en Suisse uniquement.

Frais de livraison en sus (1 bt. 13.50, 2 bt. 16.50, 3 bt.18.50, 4 & 12 bt. : 20.00, Dés 13 bt. : 30.00)

e-mail : dionysos@dionysos.ch

Proaducteur

Denis Mercier
Denis Mercier

De Fieuzal

Troplong-Mondot
Ferrand-Lartigue
Angélus

Tardieu-Laurent

Le Clos du Caillou
Domaine de La Mordorée
Domaine Santa Duc

Domaine Juliette Avril
Domaine Grand Veneur
Domaine Marcoux

Domaine Marcoux

Domaine de la Vieille Julienne

Podere San Cristoforo
Podere San Cristoforo

Warwick Estate

Mill

2003
2004

1994

1994
1995
1994

2001

2009
2008
2007

2009
2005
2005
2006
2005

2010
2009

2007

-
Lionysos

Prix net

Cont. (CHF)
37.5¢l 42.00
37.5¢l 42.00
75 cl 72.00
75 cl 60.00
75 cl 65.00
75 cl 260.00
75 cl 80.00
75 cl 21.00
75 cl 24.00
75 cl 130.00
75 cl 45.00
75 cl 65.00
75 cl 65.00
75 cl 120.00
75 cl 65.00
75 cl 38.00
75 cl 55.00
75 cl 32.00



