DIONYSOS | LISTE DE PRIX AU 6 NOVEMBRE 2025 | PRIX NETS EN FRANCS SUISSES (CHF)



Réf.	Vin	Producteur	Mill.	Cont.	Prix net (CHF)
VALAIS					
0574.13.03 0574.13.04	Ermitage flétrie sur souches Ermitage flétrie sur souches	Denis Mercier Denis Mercier	2003 2004	37.5 cl 37.5 cl	42.00 42.00
BORDEAUX					
0847.02.94	De Fieuzal Blanc	De Fieuzal	1994	75 cl	72.00
0953.01.94 0944.01.95 0968.01.94	Troplong-Mondot Ferrand-Lartigue Angélus	Troplong-Mondot Ferrand-Lartigue Angélus	1994 1995 1994	75 cl 75 cl 75 cl	60.00 65.00 260.00
VALLÉE DU RHÔNE					
0424.06.01	Côte Rôtie	Tardieu-Laurent	2001	75 cl	80.00
0453.05.09 0408.05.08 0421.03.07	Le Bouquet des Garrigues Lirac La Dame Rousse Gigondas Prestige des Hautes Garrigues	Le Clos du Caillou Domaine de La Mordorée Domaine Santa Duc	2009 2008 2007	75 cl 75 cl 75 cl	21.00 24.00 130.00
0465.02.09 1599.04.05 0459.01.05 0459.02.06 0429.03.05	Châteauneuf du Pape Châteauneuf du Pape Les Origines Châteauneuf du Pape Châteauneuf du Pape Vieilles Vignes Châteauneuf du Pape	Domaine Juliette Avril Domaine Grand Veneur Domaine Marcoux Domaine Marcoux Domaine de la Vieille Julienne	2009 2005 2005 2006 2005	75 cl 75 cl 75 cl 75 cl 75 cl	45.00 65.00 65.00 120.00 65.00
TOSCANE					
3692.01.10 3692.02.09	Carandelle San Cristoforo Petit Verdot	Podere San Cristoforo Podere San Cristoforo	2010 2009	75 cl 75 cl	38.00 55.00
AFRIQUE DU SUD, STELLENBOSCH					
3691.01.07	Three Cape Ladies	Warwick Estate	2007	75 cl	32.00

Conditions de vente

Les prix indiqués sont des prix nets (non soumis à la TVA).

Vente de vins en Suisse uniquement.

Frais de livraison en sus (1 bt. 13.50, 2 bt. 16.50, 3 bt.18.50, 4 à 12 bt. : 20.00, Dès 13 bt. : 30.00)

e-mail: dionysos@dionysos.ch